Gelet op de Wet op het specifiek cultuurbeleid, en gelet op artikel 7 van het Algemeen Reglement, 
artikel 15 van het Deelreglement Realisering en artikel 8 van het Deelreglement Distributie;

Besluit:

Artikel I 

Het subsidieplafond van het Deelreglement Realisering voor het kalenderjaar 2021 ten behoeve van de 
regeling Music Mayday is € 2.500.000,– (zegge: twee miljoen vijfhonderd duizend euro).

Artikel II 

Het subsidieplafond van het Deelreglement Realisering voor het kalenderjaar 2021 ten behoeve van de 
regeling De Korte Verbeelding is € 1.000.000,– (zegge: één miljoen euro).

Artikel III 

Het subsidieplafond van het Deelreglement Distributie voor het kalenderjaar 2021 ten behoeve van de 
regeling Full Circle is € 3.500.000,– (zegge: drie miljoen vijfhonderd duizend euro).

Artikel IV 

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst en treedt met terugwerkende kracht in werking per 
1 mei 2021.

Amsterdam, 26 mei 2021

Het bestuur van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film,
B. Beyer
Directeur-Bestuurder